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Choć zimy nie widać, wyciągi nadal funkcjonują - w Brennej, Ustroniu, Wiśle, Istebnej,
Szczyrku... Dzięki ujemnym temperaturom w nocy, stoki są naśnieżone.

Narciarze spokojnie mogą wybrać się do Brennej. Jeździć można na wyciągach Stacji Narciarskiej "Świniorka", Stacji
Narciarskiej "Pod Starym Groniem", Kompleksu Narciarskiego Brenna Węgierski.

W Brennej Centrum codziennie można również bawić się na lodowisku w godzinach od 10.00-19.00 - informuje
Marzena Gawlas z Informacji Turystycznej w Brennej.

W Istebnej najstarsi górale nie pamiętają takiej niezimowej zimy - temperatura w dolinie rzeki Olzy ok. -2`C; świeżo
naśnieżone stoki; pokrywa miejscami do 60 cm.

- Dookoła wiosennie i można się opalać, a na stokach doskonałe warunki do jazdy - mówi Aneta Legierska
Kierownik Promocji i Informacji Turystycznej i dodaje: - Czynne są wyciągi Złoty Groń  i Kompleks Istebna
Zagroń od 8:00 do 21:00!

Aktualne warunki w Istebnej można sprawdzić TUTAJ

Ustrońskie wyciągi również pracują, choć warunki miejscami są trudne. Czynne są niektóre trasy Kolei Linowej
"Czantoria", wyciąg na Poniwcu (Mała Czantoria), Małej i Dużej Palenicy.

Wypoczywający w Wiśle też nie mogą narzekać na warunki panujące na stokach: - Mimo wiosennej aury, słońca i
dodatnich temperatur, w Wiśle nadal można jeździć i biegać na nartach. Warunki na wiślańskich stokach
nadal są bardzo dobre i dobre a większość ośrodków jest czynnych - informuje wiślańska IT.

Działa większość wyciągów: Beskid, Cieńków, Kiczera, Klepki, Nowa osada, Pasieki, Soszów, Siglany, Partecznik,
Stożek, Zajazd Głębce. Naśnieżone są też trasy biegowe na Jonidle.

Na narty zaprasza też Szczyrk: - Przed nami kolejny słoneczny dzień. Zapraszamy na narty do Szczyrku!
temperatura w centrum Szczyrku o godz. 9.00 wynosiła +6'C. Na otwartych stokach panują dobre warunki
narciarskie - opisuje Sandra Kulka z Informacji Turystycznej w Szczyrku.

Czynne są trasy w: Ośrodku Narciarskim Skrzyczne COS Szczyrk (stok Skrzyczne), Szczyrkowskim Ośrodku
Narciarskim (w Solisku oraz na Hali Pośredniej),  Kompleksie narciarskim "Biały krzyż" (Przełęcz Salmopolska),
Wyciągu Krasnal-Skrzat i Wyciągu Bananowym w Czyrnej. Pracuje też Wyciąg Beskidek, JUMBOMATIC, tor
curlingowy w Czyrnej oraz lodowisko przy hotelu Meta.
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